



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Materiał opracowany przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” PROW 2014-2020.

**STOWARZYSZENIE
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
„Dorzecze Mleczki”,
ul. Kilińskiego 25, 37-200 Przeworsk
NIP 794-177-27-09 REGON 180372526**

Informacja o funkcjonowaniu LGD i biura w 2018 r.

I. Działania informacyjne – promocyjne

Działania informacyjno-promocyjne są prowadzone w oparciu o Załącznik nr 5 do Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki” - Plan komunikacji. W 2018 r. miały miejsce następujące działania komunikacyjne:

1. Spotkania nt. bieżącej realizacji LSR.

Środki przekazu: spotkania tematyczne (po 1 spotkaniu w każdej z gmin partnerskich).

- Gmina Zarzecze – spotkanie odbyło się w dniu 26.03.2018 r. o godzinie 13:30 w Pałacu Dzieduszyckich w Zarzeczcu.
- Gmina Przeworsk - spotkanie odbyło się 22.06.2018 r. o godzinie 7:00 w biurze LGD „Dorzecze Mleczki” przy ulicy Kilińskiego 25 w Przeworsku.
- Gmina Przeworsk - spotkanie odbyło się 17.05.2018 r. o godzinie 7:00 w biurze LGD „Dorzecze Mleczki” przy ulicy Kilińskiego 25 w Przeworsku.
- Gmina Gać – spotkanie odbyło się 25.06.2018 r. o godzinie 13:00 w budynku Uniwersytetu Ludowego w Gaci.

2. Badanie satysfakcji wśród mieszkańców obszaru objętego LSR dot. funkcjonowania Stowarzyszenia i wiedzy nt. realizacji LSR i zasadach realizacji LSR wśród mieszkańców obszaru objętego LSR. Środek przekazu: ankieta dostępna na stronie internetowej Stowarzyszenia skierowana do mieszkańców obszaru objętego LSR.

W badaniu wzięło udział 11 osób, z których przeważająca część wykazała wysoki stopień zadowolenia z prowadzonych przez Stowarzyszenie LGD "Dorzecze Mleczki" działań informacyjnych.

3. Badanie satysfakcji wśród mieszkańców obszaru objętego LSR dot. użytych środków przekazu pomiędzy Stowarzyszeniem a społecznością lokalną, w tym grupami docelowymi. Środek przekazu: ankieta dostępna na stronie internetowej Stowarzyszenia skierowana do mieszkańców obszaru objętego LSR.

W badaniu wzięło udział 9 osób, z których przeważająca część wykazała wysoki stopień zadowolenia z prowadzonych przez Stowarzyszenie LGD „Dorzecze Mleczki” działań informacyjnych.

Wszystkie zaplanowane działania komunikacyjne zostały zrealizowane.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Materiał opracowany przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki”,
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” PROW 2014-2020.

II. Działania doradcze

Pracownicy biura Stowarzyszenia świadczą bezpłatne doradztwo w zakresie przygotowywania wniosków o przyznanie pomocy i wniosków o płatność na operacje realizowane w ramach LSR. Świadczone doradztwo jest ewidencjonowane w oparciu o „Rejestr świadczonego doradztwa dla Beneficjentów”. Od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. zostało zapisanych 17 wnioskodawców, którym w sumie udzielono 18 doradztw.

III. Funkcjonowanie partnerstwa i organów LGD

Stowarzyszenie LGD „Dorzecze Mleczki” funkcjonuje w oparciu o umowy partnerstwa z czterema jednostkami samorządu terytorialnego: Gmina Miejska Przeworsk, Gmina wiejska Przeworsk, Gmina wiejska Gać, Gmina wiejska Zarzecze. W skład organów LGD „Dorzecze Mleczki” wchodzi: Zarząd, Rada oraz Komisja Rewizyjna. W 2018 r. odbyły się 4 posiedzenia Zarząd Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki” na których podjęto 10 uchwał. Rada obradowała 4 razy i podjęła łącznie 40 uchwały, ponadto Komisja Rewizyjna spotkała się 3 razy podjęła 3 uchwały.

IV. Indywidualny wywiad pogłębiony przeprowadzony pod kątem ewaluacji wewnętrznej LSR LGD „Dorzecze Mleczki” za rok 2018.

Indywidualny wywiad pogłębiony był realizowany od 11.01.2019 r. do 16.01.2019 r. w gminach partnerskich tj. Gmina Miejska Przeworsk, Gmina Przeworsk, Gmina Zarzecze, Gmina Gać. Badanie było przeprowadzone z 12 osobami.

Wniosek końcowy: Realizacja finansowa LSR do końca 2018 roku została osiągnięta nieco powyżej wartości założonej w Planie działania. Realizacja rzeczowa LSR do końca 2018 roku – poszczególne wskaźniki osiągnięto na zakładanym poziomie lub zostały przekroczone. Celem Stowarzyszenia było osiągnięcie założonych wskaźników i wykorzystanie budżetu zapisanych w Planie działania dla I. „kamienia milowego”. Cel został osiągnięty. Stanowi to solidne podstawy do postawienia sobie celu, jakim jest pełna realizacja LSR na koniec okresu programowania.

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Stebnicki